

**Ejendomsselskabet af 8/9 2020 ApS**  
Nørre Grenevej 10, Hoven, 6880 Tarm

CVR-nr. 41 65 94 75

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

---

Karsten Fogtmann Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 8/9 2020 ApS Nørre Grenevej 10, Hoven 6880 Tarm
	CVR-nr.: 41 65 94 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karsten Fogtmann Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Karsten Jensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af faste ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 217.131 kr. mod 81.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.603 kr. mod -518.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>217.131</b>	<b>81.501</b>
1 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.075	-26.439
Andre driftsomkostninger	0	-366.860
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.056</b>	<b>-461.798</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.091
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.654	-103.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.598</b>	<b>-558.364</b>
3 Skat af årets resultat	9.995	40.327
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.603</b>	<b>-518.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	269.139
Disponeret fra overført resultat	-35.603	-787.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.603</b>	<b>-518.037</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.413.107	2.412.128
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.483	7.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.502.590</u>	<u>2.419.728</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.502.590</u></b>	<b><u>2.419.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	42.273	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.168
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.966	0
Andre tilgodehavender	1.000	11.648
Tilgodehavender i alt	<u>64.239</u>	<u>69.816</u>
Likvide beholdninger	<u>104.955</u>	<u>633.027</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>169.194</u></b>	<b><u>702.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.671.784</u></b>	<b><u>3.122.571</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>3.077</u>	<u>38.680</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>83.077</u></b>	<b><u>118.680</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>71.917</u>	<u>18.673</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>71.917</u></b>	<b><u>18.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.470.175	2.953.891
Anden gæld	<u>34.615</u>	<u>19.327</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.516.790</u>	<u>2.985.218</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.516.790</u></b>	<b><u>2.985.218</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.671.784</u></b>	<b><u>3.122.571</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	325.856	405.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	-787.176	-787.176
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	269.139	269.139
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-269.139	-269.139
Tilskud fra moderselskab	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. juli 2024	<u>80.000</u>	<u>38.680</u>	<u>118.680</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.603	-35.603
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>3.077</b></u>	<u><b>83.077</b></u>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.452	100.597
Andre finansielle omkostninger	<u>202</u>	<u>3.060</u>
	<b><u>74.654</u></b>	<b><u>103.657</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-20.966	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.971</u>	<u>-40.327</u>
	<b><u>-9.995</u></b>	<b><u>-40.327</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	2.497.585	3.561.985
Tilgang i årets løb	23.937	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.064.400</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.521.522</u></b>	<b><u>2.497.585</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-85.457	-67.026
Årets afskrivninger	-22.958	-22.639
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>4.208</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-108.415</u></b>	<b><u>-85.457</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.413.107</u></b>	<b><u>2.412.128</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	19.000	19.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	<u>-3.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>116.000</u></b>	<b><u>19.000</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-11.400	-7.600
Årets afskrivninger	<u>-15.117</u>	<u>-3.800</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-26.517</u></b>	<b><u>-11.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>89.483</u></b>	<b><u>7.600</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser:

Ingen

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28 33 46 64, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat frem-går af årsregnskabet for administrations-selskabet.